

## Resultater fra regionsutstillingen region 6 2005 12 deltagere

Søndag 14. august ble 12 hester fra føll til 23 år vist på araberstutteriet Stutteri Rine på Jæren.

Det ble dessverre ikke vist så mange i hver klasse, så det ble faktisk 8 klasser på disse 12 hestene. Det ble utenom NV-hestene vist en PRE og en knobstruper.

I klassen for føll ble det vist to hingsteføll født før 1.juni. Klassevinner ble Skjerabergs Lex Luthor som er etter Alexis Damgaard og Jestis Lamo. Morfar er Allegro. Han fikk karakterene 9 8 8 9 8 9 og kommentaren: harmonisk, velbygd føll med meget god gang. Eier og oppdretter er Eli Sværi og Yngvar Midtsæter, Eigersund.

Det andre føllet var Solsidens Piqant etter Pixi og Blue Horse Del Quinto. Morfar Aga Khan. Han fikk karakterene 8 8 8 8 8 8. Denne er eid og oppdrettet av Kristin Vinsrygg, Haugesund.

I klassen for 1-års hingster ble Lord Dinero etter Jestis Lamo, mor: Aflame, morfar Diamant best. Han fikk karakterene 7 7 7 7 7 7 og kommentaren ung hingst av ganske god type med utviklingspotensiale. Lord Dinero er eid og oppdrettet av André Berg, Søgne. Det ble vist en NV-hingst til i 1 års klassen. Prins Lazan etter Apollon, mor Miranda Langcome, morfar Plajanna Guy, fikk karakterene 7 7 7 6 7 6 7. Eier er Gunn Odry Stokkeland, Stavanger og oppdretter er Vibekø Amundsen, Mo i Rana.

I klassen for 2-års hingster ble det vist en hingst. Omas Larissimo etter Jestis Lamo - Omas Gacelle C - Lemond fikk karakterene 7 7 8 8 7 7 7 og kommentaren middels stor hingst av ganske god type, med ledige bevegelser, men ønsker mer fremdrift. Eier er Heidi Øvrebø, Vedavågen og oppdretter er Stutteri Oma.

Det ble vist en 2 års hoppe. Wilma (hol) etter Patijn – Matine – Graaf Wouter fikk karakterene 8 8 7 7 8 8 8 og kommentaren oppsynt hoppe av god type, med meget gode bevegelser. Eier er Karen Skaatun, Sandnes og oppdretter TJ Henstra, Holland.

Føllhoppen, Alexis Damgaard, ble også vist. Den 19 år gamle hoppen er etter Allegro – Finette Damgaard – Scottsman XX og er mor til 9 føll. Bety Boop e. Loudini ble i 2003 årets føll i NV. Hun er også bl.a. mor til 3 RDH-kårede hopper i Danmark og en vallak som går Intermediere i USA. Hoppen er fra før ERDH-kåret i Danmark og har i Norge en 3. pr med 8 i helhet på rideprøven. Hoppen fikk nå en ny bedømmelse hvor hennes avkom også ble tatt i betraktning. Hun fikk karakterene 8 7 8 8 8 8 og en anbefaling om å stilles på ny offisiell utstilling for å få en 2. pr. Eier er Eli Sværi, Eigersund og oppdretter er Hilmer Møller, Danmark.

Virgo Av Windiness f. 1999 ble klassevinner i klassen for hopper 4 år og eldre u/føll. Hun er en middels stor hoppe av god type, med gode bevegelser. Hun fikk karakterene 8 8 7 8 8 8. Hun er eid av Linda Wik og oppdrettet av Per og Kristin Kvalvåg. Far er Lemond, mor er Dolcevita Wunder og morfar er Dolomit. Hun gikk også en gangartsprøve med karakterene 8 8 7 8 8.

Lady Catalina f. 2001, etter CC Ladiesdream – Carine Z – Centauer Z var også en tiltalende hoppe. Hun fikk karakterene 8 7 7 9 7 8 og hun fikk 8 7 8 8 8 på rideprøven. Eier er Merete Rød, Finnøy og oppdretter er Stall CC.

I klassen for voksne vallaker stilte en NV og en knobstrupper. Her stakk den 23 år gamle knobstrupperen Valentines Sham av med klasseeieren. Han var etter Whiskey – Leasy \_ Willy, oppdretter Danmark og eier Nina H. Fagerland, Haugesund. Han fikk karakterene 8 8 7 8 7 8 og kommentaren vallak av god rasetype. Holder seg godt for alderen. Gangartsprøven ble vel presentert og han fikk 8 8 8 8 8.

Den andre vallaken var Lightening Rigde f. 1998 etter Lemond – Daisy – Dramaturg, oppdrettet av Tore Malmei, Vikeså og eid av Helene Dikkanen, Riska. Han fikk karakterene 8 8 7 9 7 8 og på rideprøven fikk han 8 7 7 8 7.

PRE åringshingsten, Fujitivo SJ, oppdretter Birgitte Bjerregaard, Danmark, eier Anja Hebnes, Kleppe, fikk karakterene 7 7 7 7 7 7 7 og kommentar: rasetyipisk unghingst med bra bevegelser.

Det ble også vist 2 sprangprøver og 2 års hingsten Omas Larissimo løshoppet.

Det ble gitt premie til dagens beste spranghest. Det ble Lady Catalina etter CC Ladiesdream. Hun er en meget ridbar og positiv hest, men mangler ennå litt styrke.

Nummer to ble Omas Larissimo, som hoppet med god teknikk og taksaksjonsevne, men manglet fremdrift. Virgo Av Windiness ble for tung foran, men hun viste positivitet og var villig for oppgaven.

Til slutt ble alle klassevinnerne samlet til "Best In Show". Her stakk hingsteføllet, Skjerabergs Lex Luthor, etter Jestis Lamo – Alexis Damgaard – Allegro av med seieren. Knobstrupperen Valentines Sham ble nr 2 og føllhoppen – og moren til BIS-vinneren, Alexis Damgaard ble nr 3.

Vi som arrangerte vil takke Rine Eiane for hennes velvillighet med utlån av sitt fine anlegg og vi takker også dommerne, Guri Haarr og Live Skatvedt, for at de ville bruke dagen hos oss. Det må nevnes at det var svært lærerikt for tilskuerne, utstillere og arrangører at de tok seg god tid til å lese opp dommerprotokollene på hver eneste hest. De var svært positive til hestene og forklarte hvorfor de gav nettopp den karakteren. Guri var også svært nøye med å poengtere at en unghest som er i vekst ikke alltid viser seg fra sin beste side, men at den kanskje allerede neste dag er mye finere. Og det kan vi som avler skrive under på ☺!